
Образец K2
Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina: BUTEL
Kvartal: od 01.01.2022 godina do 30.06.2022 godina
Датум на поднесување на извештајот:___.08.2022 godina

(den, mesec, godina)

(во denari)

Period
Obvrski do 30 

dena
Obvrski do 60 

dena
Obvrski nad 60 dena

Vkupno
rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401
januari 413.757 42.395.954 0 6.123.096 6.123.096 48.932.807 402
fevruari 706.141 2.824.116 0 39.860.575 39.860.575 43.390.832 403
mart 670.923 2.977.051 0 38.131.931 38.131.931 41.779.905 404
april 314.978 927.793 0 42.688.488 42.688.488 43.931.259 411
maj 26.209 1.061.971 0 43.843.757 43.843.757 44.931.937 412
juni 1.268.884 16.690 0 46.573.639 46.573.639 47.859.213 413
juli 0 0 0 0 0 0 414
avgust 0 0 0 0 0 0 420
septemvri 0 0 0 0 0 0 421 34.094.902
oktomvri 0 0 0 0 0 0 423 367.734
noemvri 0 0 0 0 0 0 424 9.146.782
dekemvri 0 0 0 0 0 0 425 178.239

426 481.114
Obrazlo`enie: 427
Бруто евидентирани неплатени обврски на Општината на 30.06.2022 година изнесува 47.859.213  денари. Од нив 34.094.902 милиони денари се однесуваат на 
обврски за електрична енергија, нафта,парно, вода и ѓубретарина . Oстанатите   10.173 милиони денари се однесуваат на тековно одржување, канцелариски 
матерјали  други тековни расходи.Останатите 3.590 милиони денари се однесуваат на капитални расходи. Според должината на изминатиот рок на плаќање 
евидентирани неплатени обврски до 30 дена изнесуваат 1.268.884 милиони  денари  до 60 дена изнесуваат 16.690  денари. Тужени  обврски нема и неутужени  
вкупно 47.859.213 милиони денари                                             
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Тотал 47.859.213

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe£at i potpis):
Ime i prezime i tel.broj Andrej Dimov 2616-868 Gradona~alnik

             Дарко Костовски



Образец K2
Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina: BUTEL (Osnovni u~ili{ta i javna detska gradinka)
Kvartal: od 01.01.2022 godina do 30.06.2022  godina              

Датум на поднесување на 
извештајот:

   ___ .08.2022
(den, mesec, godina)

(во denari)

Period
Obvrski do 30 

dena
Obvrski do 60 

dena
Obvrski nad 60 dena

Vkupno
rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401
januari 4.843.058 0 4.843.058 402
fevruari 5.827.706 0 5.827.706 403
mart 8.506.752 0 8.506.752 404
april 9.414.759 0 9.414.759 411
maj 6.703.043 0 6.703.043 412
juni 4.406.361 0 4.406.361 413
juli 0 0 414
avgust 0 0                              420
septemvri 0 0 421 476.390
oktomvri 0 0 423 506.873
noemvri 0 0 424 132.171
dekemvri 0 0 425 3.143.325

426 147.602
Obrazlo`enie: 427
Bruto evidentiranite neplateni obvrski na op{tinskite buxetski korisnici (OU ) na 30.06.2022 godina 
iznesuvaat 4.406. milioni denari. 

Od niv, 476,390 iljadi denari se odnesuvaat na obvrski  za elektri~na energija, nafta, parno, voda i 
|ubretarina.  Ostanatite  1,1 milioni denari se odnesuvaat na nabavka na kancelariski materijali i tekovno 
odr`uvawe .  Dodeka 2,8 milioni denari se odnesuvaat na prevoz na u~enici.
Spored dol`inata na izminat rok na pla}awe, evidentiranite neplateni obvrski na OU iznesuvaat 4.406 
milioni denari do 30 dena,a do 60 dena nema neplateni obvrski.
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Total 4.406.361

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe£at i potpis):
Ime i prezime i tel.broj Andrej Dimov 2616-868 Gradona~alnik

Дарко Костовски
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